




पोलीस अधीक्षक कार्यालय, परभणी.		
	दुरध्वनी क्र.- ०२४५२ - २२६२४४	
	ई मेल - sp.parbhani@mahapolice.gov.in	
जा.क्र.आस्था-१/पोशि.भरती-२०२४-२५/२०२६		परभणी दि. ०६/०३/२०२६

पोलीस भरती २०२४-२५

चालक पोलीस शिपाई पदासाठी लेखी परिक्षेकरीता पात्र ठरलेल्या उमेदवारांसाठी सूचना

परभणी जिल्हा पोलीस भरती २०२४-२५ अंतर्गत चालक पोलीस शिपाई पदाच्या भरतीसाठी दिनांक २६/०२/२०२६ ते ०५/०३/२०२६ या कालावधीत मैदानी चाचण्या आयोजित करण्यात आलेल्या होत्या. दर दिवशी घेण्यात येणाऱ्या मैदानी चाचण्यांचे एकत्रित गुण उमेदवारांना त्याच दिवशी समक्ष दाखवून माहिती देण्यात आलेली आहे.

दर दिवशी घेण्यात आलेल्या मैदानी चाचण्यांचे निकाल त्या-त्या दिवशी परभणी पोलीस दलाचे (parbhanipolice.gov.in) या संकेतस्थळावरही प्रसिध्द केलेले आहेत.

मैदानी चाचण्यांत किमान ५०% गुण मिळविणाऱ्या उमेदवारांमधून गुणवत्तेनुसार १:१५ या प्रमाणात चालक कौशल्य चाचणीकरिता उमेदवार पात्र ठरतात. मैदानी चाचणीत किमान ५०% गुण म्हणजेच किमान २५ गुण मिळविणाऱ्या उमेदवारांमधूनच चालक कौशल्य चाचणीकरिता वेळावेळी शासनाने निर्गमित केलेल्या शासन निर्णयानुसार व पोलीस भरती नियमावली नुसार उमेदवार पात्र ठरविण्यात आलेले आहेत. अशा उमेदवारांची तात्पुरती प्रवर्गनिहाय गुणवत्ता यादी सोबत जोडली आहे.

चालक कौशल्य चाचणीकरिता तात्पुरते पात्र उमेदवारांनी आपले नांव, चेस्ट क्रमांक, गुण व इतर अनुषंगिक माहिती बरोबर असल्याची खात्री करावी. या संदर्भात आपणास काही आक्षेप असल्यास पोलीस नियंत्रण कक्ष पोलीस अधीक्षक कार्यालय परभणी येथे कार्यालयीन वेळेत ४८ तासाचे आत समक्ष येवून संपर्क साधावा व आपला आक्षेप लेखी स्वरूपात नोंदवावा.

लेखी परिक्षेची तारीख व ठिकाण आपणास आपल्या नोंदणीकृत ईमेल व मोबाईल क्रमांकावर कळविण्यात येईल. आपला आवेदन अर्जात नमुद करण्यात आलेला मोबाईल क्रमांक सतत सुरु ठेवावा तसेच आवेदन अर्जातील ईमेल आयडी सतत तपासावा. तसेच या कार्यालयाचे संकेतस्थळ www.parbhanipolice.gov.in हे सुध्दा पोलीस भरतीचे अपडेट पहाण्याकरीता तपासावे.

परभणी जिल्हा पोलीस नियंत्रण कक्ष (०२४५२-२२६२४४).



(रविंद्रसिंह संतोषसिंह परदेशी) IPS
पोलीस अधीक्षक, परभणी.

परभणी जिल्हा चालक पोलीस शिपाई भरती 2024-25
चालक कौशल्य चाचणीकरिता 1:15 प्रमाणे पात्र उमेदवारांची तात्पुरती यादी - अनुसूचित जाती-(SC)



SrNo	Post	आवेदन अर्ज क्रमांक	Chest No. चेस्ट क्रमांक	अर्जदाराचे नांव (इंग्रजी)	DOB	Gender	Caste	Appl. Category	Parallel Reservation	Non Cremelayer	IsNCC	Other Education	उंची	छाती न फुगवीता	छाती फुगवून	पुरव 1600 मीटर धावणे / अर्जास 800 मिटर धावणे	गोळा फेक	मैदानी चाचणी एकुण	Parallel Reservation Remark
1	Police Constable Driver	110629000001966	5207	RAJKUMAR SHIVAJI TIGOTE	21/05/2002	MALE	MAHAR	SC	None	NO	NO	12	166	81	87	30	18	48	SC MERIT
2	Police Constable Driver	110629000000053	4229	AKASH RAJABHAU RODE	10/08/1996	MALE	mahar	SC	None	NO	NO	B.A.	171	91	100	27	20	47	SC MERIT
3	Police Constable Driver	110629000000040	4422	SACHIN DADARAO JADHAV	14/12/2001	MALE	MATANG	SC	None	NO	NO	B.A.	166.5	83	90	27	20	47	SC MERIT
4	Police Constable Driver	110629000002257	4840	SHUBHAM DADASAHEB JADHAV	13/05/2003	MALE	MAHAR	SC	None	NO	NO	12	170	92	98	27	20	47	SC MERIT
5	Police Constable Driver	110629000001226	4900	NIKESH LAXMAN DABHADE	28/10/2001	MALE	Mahar	SC	None	NO	NO	B.A., M.A.	182	89	98	27	20	47	SC MERIT
6	Police Constable Driver	110629000001720	4961	SANDESH BHARAT WAVHALE	23/06/2003	MALE	BUDDHISM	SC	None	NO	NO	12	180	87	94	27	20	47	SC MERIT
7	Police Constable Driver	110629000001255	5073	RAJESH GANESH BANSODE	03/12/2002	MALE	MANG	SC	None	NO	NO	12	180	85	95	27	20	47	SC MERIT
8	Police Constable Driver	110629000001689	5087	SUNIL KESHAV KAMBLE	03/03/2000	MALE	mang	SC	None	NO	NO	B.A.	167	89	96	27	20	47	SC MERIT
9	Police Constable Driver	110629000003435	5238	SATISH VITTHAL SARODE	25/06/2002	MALE	MAHAR	SC	None	NO	NO	B.A.	180	80	87	27	20	47	SC MERIT
10	Police Constable Driver	110629000002792	5291	KIRAT BHAUSAHEB DEHADE	03/12/2003	MALE	MAHAR	SC	None	NO	NO	B.A.	169	81	90	27	20	47	SC MERIT
11	Police Constable Driver	110629000003141	5357	SANGAM RAJEBHAU JADHAV	04/06/1998	MALE	MAHAR	SC	None	NO	NO	B.Sc	168	85	92	27	20	47	SC MERIT
12	Police Constable Driver	110629000002921	5372	SHUBHAM GORAKH BHALERAO	01/05/2002	MALE	Mahar	SC	None	NO	NO	12	177	86	97	27	20	47	SC MERIT
13	Police Constable Driver	110629000002922	5373	SAGAR GORAKH BHALERAO	07/02/2004	MALE	Mahar	SC	None	NO	NO	12	172	85	97	27	20	47	SC MERIT
14	Police Constable Driver	110629000002620	5432	ARJUN LAXMAN MORGURWAR	26/06/2001	MALE	MADGI	SC	None	NO	NO	12	174	84	91	27	20	47	SC MERIT
15	Police Constable Driver	110629000002489	5435	UMESH SUBHASH BHALERAO	01/01/2002	MALE	Mahar	SC	None	NO	NO	12	166	82	90	27	20	47	SC MERIT
16	Police Constable Driver	110629000002379	5608	SURAJ MANMATH SALVE	15/08/1995	MALE	Mahar	SC	None	NO	NO	B.A.	170	85	91	27	20	47	SC MERIT
17	Police Constable Driver	110629000003678	5968	MAYUR AMBADAS PAIKRAO	25/11/1997	MALE	mahar	SC	None	NO	NO	B.Com, M. Com.	172	88	98	27	20	47	SC MERIT

(रविंद्रसिंह संतोषसिंह परदेशी)
पोलीस अधीक्षक, परभणी

अंतीम कागदपत्र पडताळणीचे अधीन राहून यादी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.